

Łąck, dnia 29 listopada 2019 r.

GZK.P.271.17.2019

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

### **Wyjaśnienia i modyfikacja treści Zapytania ofertowego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Gminnego Zakładu Komunalnego w Łącku w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, w tym doręczeń wynikających z przepisów Kodeksu administracyjnego i Ordynacji Podatkowej oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym do każdego miejsca w kraju i za granicą w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.”

**Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania i modyfikuje treść zapytania ofertowego następująco:**

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt. 2 KPA, art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej lub ewentualnie innych analogicznych przepisów, np. art. 165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego, wobec których dla wywołania określonych w przepisach skutków wymagane jest pośrednictwo operatora wyznaczonego?

Czy Zamawiający wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego (w rozumieniu z art. 17 ustawy Prawo pocztowe)?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający przewiduje nadawanie w ramach realizacji przedmiotu zamówienia również przesyłek wymagających zastosowania przepisów art. 57 § 5 pkt 2 KPA. art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej lub innych analogicznych przepisów.

Zamawiający wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego (w rozumieniu z art. 17 ustawy Prawo pocztowe).

**Pytanie 2:**

W celu zapewnienia sprawnej realizacji zamówienia i zabezpieczenie interesów Zamawiającego, Wykonawca wnioskuję aby w zapisach SIWZ został dookreślony zapis, że Wykonawca musi posiadać placówkę na terenie gminy lub miejscowości, w której Zamawiający ma siedzibę.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na wniosek Wykonawcy na dookreślenie zapisu. W związku z powyższym ust. 3 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku, gdy Wykonawca dysponuje placówkami nadawczymi na terenie gminy lub miejscowości, w której Zamawiający ma siedzibę, Zamawiający sam dostarczy przesyłki do placówki nadawczej. W przypadku gdy Wykonawca, który złoży najkorzystniejszą ofertę posiada na terenie gminy lub miejscowości stanowiącej siedzibę Zamawiającego placówkę nadawczą zobowiązuje się do jej utrzymania przez okres trwania umowy (potwierdzeniem jest złożenie stosownego oświadczenia załączonego do formularza oferty – załącznik nr 1).”

**Stosownie do poczynionych zmian w zapisie zapytania ofertowego, zmianie ulega treść załącznika nr 1.**

**Pytanie 3**

3. Zapytanie ofertowe pkt 8

Wykonawca wnosi o modyfikację punktu w sposób następujący

„Płatności za przesyłki będą dokonywane z dołu na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury za wykonanie w danym miesiącu usługi. Faktura powinna zostać wystawiona do dnia 10-go każdego miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym ze specyfikacją wykonanych usług. Płatności za wykonane usługi będą następować w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury”

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację ust. 8 Zapytania ofertowego.

Tym samym ust. 8 otrzymuje brzmienie:

Płatności za przesyłki będą dokonywane z dołu na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury za wykonanie w danym miesiącu usługi. Faktura powinna zostać wystawiona do dnia 10-go każdego miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym ze specyfikacją wykonanych usług. Płatności za wykonane usługi będą następować w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury”

**Stosownie do poczynionych zmian w zapisie zapytania ofertowego, zmianie ulega treść załącznika nr 2.**

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na w/w pytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.**